
Zarządzenie nr 2/7/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 

o awans zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 

roku, poz. 1762 z późń. zm.) oraz §10 ust. 2 i §14 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia  

26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 2200 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych: Pani Anity Tofel oraz Pani Emilii 

Patalan – ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 

składzie: 

1. Monika Chyła – Przewodnicząca Komisji (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę) 

2. Renata Radziulewicz – Członek Komisji (Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego) 

3. Aneta Dubielewska – Członek Komisji (przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny) 

4. Katarzyna Rzeczycka – Członek Komisji (przedstawiciel związku zawodowego wskazanego 

we wniosku) 

5. Elżbieta Włodkowska – Członek Komisji (ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania) 

6. Danuta Małyj – Członek Komisji (ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania) 

 

§2 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej w sprawie Pani Anity Tofel odbędzie się dnia 25 sierpnia 2022 

roku o godzinie 10:00 na terenie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie. 

 

 



§3 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej w sprawie Pani Emilii Patalan odbędzie się dnia 25 sierpnia 

2022 roku o godzinie 11:00 na terenie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie. 

 

§4 

Ustalam dietę w wysokości 200 zł (dwieście złotych) dla każdego Członka Komisji będącego 

ekspertem z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania za każde 

posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


